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Paraisten kaupunki
Rantatie 28
21600 Parainen

Väyläviraston lausuntopyyntö

Mt 180 Kirjalansalmen uuden sillan tiesuunnitelma, Parainen, Kaarina. Tiesuunnitelman 
muutossuunnitelma paaluvälillä 7 000–8 033, Parainen

Lausuntopyyntö

Väylävirasto on laatinut liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain 
(LjMTL,  503/2005)  mukaisen  tiesuunnitelman:  Mt  180  Kirjalansalmen 
uuden  sillan  tiesuunnitelma,  Parainen,  Kaarina.  Tiesuunnitelman 
muutossuunnitelma paaluvälillä 7 000–8 033, Parainen.  

Tiesuunnitelman  muutossuunnitelmassa  alkuperäistä  tiesuunnitelmaa 
muutetaan paaluvälillä 7000–8033. Muutoksissa muun muassa Ekbackan 
alikulkukäytävän sijaintia on muutettu ja yksityisteiden liittymäjärjestelyihin 
on  tehty  vähäisiä  muutoksia.  Näiden  lisäksi  melusuojausten  laajuutta  ja 
toteutustapaa on muutettu tarkoituksenmukaisemmaksi. 

Väylävirasto  pyytää,  että  Paraisten  kaupunki  antaa  Väylävirastolle 
lausunnon  tiesuunnitelmasta  ja  sitä  vastaan  mahdollisesti  tehdyistä 
muistutuksista  (toimitetaan  eri  lähetekirjeellä  nähtävilläoloajan  päätyttyä) 
sekä kaupunkia liittämään lausuntoonsa 

- tiesuunnitelman käsittämälle alueelle hyväksytyistä oikeusvaikutteisista 
kaavoista (yleiskaava, asemakaava tai ranta-asemakaava). Kaavaote 
kaavamääräyksineen  tulee  toimittaa  jokaisesta  kaavasta  erikseen, 
pelkkä kaavayhdistelmä ei ole riittävä. Jos ajantasaiset kaavaotteet ja -
määräykset sisältyvät nähtäville asetettavaan suunnitelma-aineistoon, 
ei niitä tarvitse toimittaa lausunnon liitteenä uudelleen.

Väylävirasto  pyytää  Paraisten  kaupunkia  lausuntoa  antaessaan 
kiinnittämään  huomiota  seuraaviin  tiesuunnitelman  käsittelyä  ja  sisältöä 
koskeviin asioihin:

Väylävirasto 
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- Tiesuunnitelmaa  koskevat  muistutukset  toimitetaan  Väylävirastolle 
ennen nähtävänäoloajan päättymistä (LjMTL 27 §). Väylävirasto varaa 
kaupungille,  mahdollisuuden  lausua  suunnitelmasta  tehdyistä 
muistutuksista  (LjMTL  27  a  §).  Väylävirasto  täydentää  kaupungin 
lausuntopyyntöä  nähtävilläoloajan  jälkeen,  jos  suunnitelmasta  on 
jätetty kaupunkia koskevia muistutuksia.

- Tällä  tiesuunnitelman  muutossuunnitelmalla  ei  muuteta  alkuperäisen 
tiesuunnitelman  kokonaiskustannuksia  tai  kokonaiskustannusten 
kustannusjakoa.  Näiden  osalta  noudatetaan  alkuperäistä 
tiesuunnitelmaa muuttamattomana.

- Tiesuunnitelma  voidaan  hyväksyä  vastoin  voimassa  olevaa 
asemakaavaa, jos kyse on vaikutuksiltaan vähäisestä poikkeuksesta ja 
kunta ja ne kiinteistönomistajat, joihin poikkeus välittömästi vaikuttaa, 
sitä  puoltavat.  Tietä  ei  kuitenkaan  saa  rakentaa  vastoin 
oikeusvaikutteista kaavaa.

- Maantien  180  suoja-alue  ulotetaan  20  metrin  etäisyydelle  ajoradan 
keskiviivasta. Suoja-alue voidaan osoittaa myös asemakaava-alueelle.

- Maantielle  180  määrätään  tiesuunnitelmassa  liittymäkielto,  ja  sille 
sallitaan vain suunnitelman mukaiset liittymät.

Väylävirasto pyytää Paraisten kaupunkia ilmoittamaan tai ottamaan kantaa 
lausunnossaan seuraaviin asioihin:

- Kaupungin  lausunnon  ajankohtana  voimassa  olevat  tai  valtuuston 
hyväksymät  oikeusvaikutteiset  yleis-,  asema-  ja  ranta-asemakaavat, 
sekä  ovatko  kaavat  yhdenmukaisia  tiesuunnitelman  kanssa.  Jos 
kaavoitustilanteessa on tapahtunut muutoksia nähtäville asetettavassa 
suunnitelmassa  kuvatusta,  pyydetään  kaupunkia  yksilöimään 
muuttuneet kaavat lausunnossaan.

- Muuttaako kaupunki tarvittavat kaavat tiesuunnitelman mukaiseksi, jos 
ne eivät ole yhdenmukaisia?

- Laatiiko kaupunki tiesuunnitelman ratkaisuihin ja toteuttamiseen liittyvät 
omat  suunnitelmansa  sekä  vastaako  kaupunki  suunnitelmien 
käsittelyprosessista  hankkeen  toteuttamisen  edellyttämässä 
aikataulussa?

- Onko  kaupungilla  huomauttamista  tiesuunnitelman 
muutossuunnitelmassa  esitettyihin  maanteihin  kohdistuviin 
järjestelyihin.

- Onko  kaupungilla  huomauttamista  tiesuunnitelmaan  sisältyviin 
asemakaava-alueen  ulkopuolisiin  maantien  rakentamisen  ajaksi 
varattaviin  sijoitusalueisiin  ja  niiden  tieyhteyksiin,  kiertoteihin, 
varastoalueisiin  tai  varattavien  yksityisten  teiden  tekemiseen  ja/tai 
käyttöön?
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Kaupungin lausunto, vastineet muistutuksiin ja muu lausuntoon liitettävä 
aineisto pyydetään toimittamaan Väylävirastoon 28.11.2023 mennessä 
osoitteella kirjaamo@vayla.fi (Väylävirasto/kirjaamo PL 33, 00521 
Helsinki). Kaikki aineisto pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti 
ja mahdollisuuksien mukaan PDF-A-formaatissa. Lausuntoon on liitettävä 
asian asianumero VÄYLÄ/2052/04.01.01/2023.

Sähköiseen  suunnitelma-aineistoon  on  mahdollista  tutustua  28.11.2023 
asti  seuraavan  linkin kautta.  Aineisto  on myös mahdollista  ladata  linkin 
kautta.  Aikaisemmin  mainitun  päivämäärän  jälkeen  linkki  ei  ole  enää 
käytössä. 

Suunnitelmasta  pyydetään  lausunnot  kaupungin  lisäksi  ELY-Keskuksen 
liikenteen ja ympäristön vastuualueilta, sekä Varsinais-Suomen liitolta.

Väylävirasto  käsittelee  tiesuunnitelman  laatimiseen  liittyen  tarpeellisia 
henkilötietoja.  Lisätietoja  väyläsuunnittelun  tietosuojakäytänteistä  on 
saatavilla verkkosivujen tietosuojaosioon osoitteessa https://vayla.fi/tietoa-
meista/yhteystiedot/tietosuoja.

Lisätietoja  suunnitelmasta  Väylävirastossa  antaa  projektipäällikkö  Janne 
Wikström puh. 0295343600, janne.wikstrom@vayla.fi.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
Väylävirastossa asian on ratkaissut osastonjohtaja Jussi Lindberg ja 
esitellyt projektipäällikkö Janne Wikström.

JAKELU Väyläviraston asianhallintajärjestelmä

TIEDOKSI Väyläviraston kirjaamo
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